1

2026 年２月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社伸和ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 稔之

（コード番号：7118 札証 アンビシャス）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大野 誠

Ｔ Ｅ Ｌ 011-624-7871

Ｕ Ｒ Ｌ https://shinwa-holdings.co.jp/

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

当社は、2025 年９月末日基準の株主優待品において、株主優待(b)「当社オリジナル商品」

の内容について、下記のとおり詳細を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待の内容

（１） 対象となる株主様

2025年９月末日の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以

上を保有されている株主様を対象といたします。

また、継続保有期間が１年以上の株主様は、長期保有株主優待制度の対象とな

ります。

なお、2025 年９月末日の基準日に関しましては、継続保有期間が１年未満であ

っても、2025 年３月末日の基準日から同一の株主番号、かつ、当社株式をそれぞ

れの基準日において１単元(100株)以上を保有し続けられたことが株主名簿に記載

または記録されている株主様に限り、１年以上継続保有しているものとみなし、

長期保有株主優待制度を適用いたします。

（２） 株主優待(b)「当社オリジナル商品」の内容

上記の対象株主様お一人につき、以下の商品を贈呈いたします。

継続保有期間 株主優待(b)「当社オリジナル商品」の内容

１年未満
「炭火居酒屋 炎 オリジナルジンギスカン」

（500g×５パック）

１年以上

（長期保有株主優待制度の対象）

「炭火居酒屋 炎 オリジナルジンギスカン」

（500g×５パック）

＋

「炭火居酒屋 炎 オリジナルジンギスカン

（トラディショナル）」

（400g×１パック）

or

「オリジナル牛タン味噌漬け」

（350g×１パック）

2

【炭火居酒屋 炎 オリジナルジンギスカン】

【オリジナルジンギスカン(トラディショナル)】  【オリジナル牛タン味噌漬け】

※写真はイメージです。

（３） その他

       「炭火居酒屋 炎 オリジナルジンギスカン」はパッケージをリニューアルいた

しました。

       長期保有株主優待制度の対象株主様に贈呈する「炭火居酒屋 炎 オリジナル

ジンギスカン（トラディショナル）」または「オリジナル牛タン味噌漬け」につ

きましては、商品のご指定はいただけませんので、ご理解、ご了承お願い申し上

げます。

       商品の発送につきましては、佐川急便の飛脚クール便を予定しております。

今後につきましても、株主の皆様のご理解・ご支援を深めていただくために、

継続的かつ積極的な株主還元やＩＲ活動に取り組む方針であります。

２．株主優待品の贈呈時期

 2026 年３月上旬の発送を予定しております。

以 上